重庆市医学会关于举办
重庆市高压氧医学研讨会的通知

各有关医疗机构：

为促进我市高压氧医学的发展，重庆市医学会定于 2016 年 1 月 15-16

日在武警重庆市总队医院召开高压氧医学学术研讨会，现将有关事宜通知

如下：

一、研讨会内容

（一）通报中华医学会第二十四次全国高压氧医学学术会会议精神及

氧舱质控（大坪医院  王  强教授）；

（二）高压氧对脑胶质瘤生长作用的影响（西南医院  兰  川教授）；

（三）高压氧预适应的研究进展（西南医院  胡胜利教授）。

二、研讨会时间

2016 年 1月 15-16 日。其中 1月 15 日 16：00-18：00 为报到时间。

三、研讨会地点

武警重庆市总队医院会议室(南岸区弹子石卫国路 90号)。

四、参会人员

重庆市医学会高压氧医学专业委员会第五届委员会全体委员；各医疗

机构从事高压氧及其相关专业医务人员。

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费；差旅费自理，回单位按规定报销；

（二）参会者授予市级 I类继续教育学分肆分。

（三）联系人

西南医院高压氧科    杜晓芹  电话：68754747

武警重庆市总队医院  罗  宇  电话：13527366815

重庆市医学会        吕在明  电话：63608028

                                               重庆市医学会

                                              2015 年 12 月 15 日